UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-ĐĐ Bắc Kạn,  ngày         tháng 10 năm 2024

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Quyết định ban

hành quy định một số nội dung cụ thể thực hiện

Luật Đất đai năm 2024 và Nghị định số

102/2024/NĐ-CP của Chính phủ áp dụng trên

địa bàn tỉnh Bắc Kạn để lấy ý kiến góp ý

      Kính gửi:

 - Trung tâm Công báo -Tin học,Văn phòng UBND tỉnh;

 - Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Bắc Kạn.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (sửa đổi, bổ

sung năm 2020); Quyết định số 1748/QĐ-UBND ngày 11/10/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường đã dự thảo xong Tờ trình, dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh về ban hành Quy định một số nội dung cụ thể thực hiện Luật Đất đai

năm 2024 và Nghị định số 102/2024/NĐ-CP của Chính phủ áp dụng trên địa bàn tỉnh

Bắc Kạn.

 Nay, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Bắc Kạn,

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh đăng tải nội dung dự thảo Tờ trình, dự thảo quyết

định trên trang thông tin điện tử của UBND tỉnh Bắc Kạn và trang thông tin điện tử

Sở Tài nguyên và Môi trường để lấy ý kiến góp ý các tổ chức, cá nhân.

- Thời gian đăng tải: Từ ngày 11/10/2024 đến hết ngày 11/11/2024 (30

ngày).

- Địa chỉ nhận văn bản góp ý: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh  Bắc Kạn, tổ

1, Phường Phùng Chí Kiên, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

Hồ sơ gửi kèm Văn bản này gồm: (1). Dự thảo Tờ trình của Sở Tài nguyên và

Môi trường trình UBND tỉnh; (2). Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Bắc Kạn quan tâm, giúp đỡ; Văn phòng Đăng

ký đất đai tỉnh Bắc Kạn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở, Ban ngành, MTTQ,

 các tổ chức đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, ĐĐ. (Thụy)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Dũng

		2024-10-12T06:26:26+0700

		2024-10-12T01:38:10+0700

		2024-10-12T01:37:56+0700

		2024-10-12T01:37:56+0700

		2024-10-12T01:39:05+0700